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                             Grupa CTL logistic

                              

Strefa logistyki: transport kolejowy, intermodalny, obsługa spedycyjna i celna, obsługa bocznic kolejowych, przeładunki w portach, na terminalach lądowych, na wschodniej granicy Polski.


                                                        Czytaj więcej
                                                    

                    

                                        
                        
                             Segment Hutniczo-Stalowy

                              W CTL Logistics oferujemy naszym Klientom szeroki zakres świadczonych usług wraz z najwyższym standardem obsługi. Kompleksowość naszych usług zbudowaliśmy na dogłębnej znajomości potrzeb Firm z segmentów: hutniczego, stalowego oraz rynku przerobu złomu.

                                                        Czytaj więcej
                                                    

                    

                                        
                        
                             Segment Intermodalny

                              CTL Logistics rozwija swoje przewozy intermodalne od ponad 10 lat. W pierwszym etapie były to kierunki międzynarodowe, crossborderowe w relacji: Hamburg i Bremerhaven do Polski. Od 2011 roku CTL realizuje przewozy krajowe z portów trójmiasta do terminali kontenerowych. Obecnie przewozy intermodalne w Grupie CTL realizowane są dla Klientów w relacjach krajowych zarówno terminalowych jak i bocznicowych w Polsce i Niemczech, przewozy crossborderowe ze wschodu na zachód Europy oraz z Polski do Niemiec.

                                                        Czytaj więcej
                                                    

                    

                                        
                        
                             Segment Paliw Płynnych i Chemii

                              W CTL Logistics oferujemy naszym Klientom szeroki zakres świadczonych usług wraz z najwyższym standardem obsługi. Kompleksowość naszych usług zbudowaliśmy na dogłębnej znajomości potrzeb Firm z segmentów paliw płynnych i chemii. Naszą przewagą jest umiejętność dostarczania efektywnych i przemyślanych rozwiązań, które wdrażamy do realizacji wspólnie z naszymi Klientami oraz monitorujemy ich przebieg podczas całego procesu logistycznego.

                                                        Czytaj więcej
                                                    

                    

                                        
                        
                             CTL Logistics GmbH

                              CTL Logistics GmbH to jedna z największych firm logistycznych na rynku niemieckim wchodząca w skład międzynarodowego holdingu CTL Logistics.

CTL GmbH jest aktywna na obszarze dynamicznie rozwijających się rynków w Europie Centralnej i Wschodniej. Podstawę działalności Spółki stanowią kompleksowe usługi logistyczne, w tym również usługi transgraniczne.

                                                        Czytaj więcej
                                                    

                    

                                        
                        
                             CTL Północ

                              Jest kluczową, logistyczną Spółką Grupy CTL koncentrującą swoją działalność usługową na północy Polski w portach morskich Gdyni i Gdańska oraz na terenie południowo – wschodniej Polski świadcząc kompleksowe usługi obsługi bocznic i terminali.

                                                        Czytaj więcej
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                    Wesołego Alleluja!

                  

                  
                  Zdrowych, pogodnych, pełnych wiary, nadziei i miłości Świąt Wielkanocnych. Wszystkiego Najlepszego !
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                    Kolejny Traxx w Grupie CTL Logistics

                  

                  
                  W miesiąc po odbiorze dwóch lokomotyw Gama Marathon jest kolejna: E186 Traxx MS2 DAPL
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                    CTL Logistics wzmacnia flotę

                  

                  
                  Spółka w 2024 rok wjeżdża kolejnymi, nowymi lokomotywami 
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                      Segment Hutniczo-Stalowy

                    

                    
                    Oferujemy naszym Klientom szeroki zakres usług dedykowanych dla Firm z segmentów: hutniczego, stalowego oraz rynku przerobu złomu. Specjalizujemy się w transporcie kolejowym półwyrobów hutniczych, wyrobów stalowych, specjalistycznym transporcie szyn długich od 18 do 120 m, grodzic do 28 m, złomu, surowców naturalnych a także wyrobów i towarów.

                    

                  
                  
                    
                    Zobacz szczegóły                  
                  

              



          
              
              
                

                
                  
                    

                  

                  
                    
                      Segment Towarów Masowych

                    

                    
                    CTL Logistics jest operatorem logistycznym dedykowanym zarówno do obsługi logistycznej dużych Klientów przemysłowych (kopalnie, elektrownie, elektrociepłownie, koksownie, huty itd.) jak również dla mniejszych odbiorców usług oczekujących realizacji zarówno prostych usług spedycyjnycha skończywszy na dostawach „door to door”.
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                      Segment Intermodalny

                    

                    
                    Przewozy intermodalne Grupy CTL Logistics realizowane są dla  Klientów w relacjach krajowych zarówno terminalowych jak i bocznicowych w Polsce i Niemczech, przewozy crossborderowe ze wschodu na zachód Europy oraz z Polski do Niemiec.
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                      Segment Paliw Płynnych i Chemii

                    

                    
                    Naszym Klientom z branży paliw płynnych i chemii oferujemy kompleksowe usługi w ramach logistyki kolejowej. To nie tylko transport, przeładunek materiałów płynnych (paliwa, gazy, oleje, alkohole, chemikalia i inne) ale także doradztwo organizacyjne i techniczne. Naszą przewagą jest umiejętność dostarczania efektywnych i przemyślanych rozwiązań, które wdrażamy do realizacji wspólnie z naszymi Klientami oraz monitorujemy ich przebieg podczas całego procesu logistycznego.
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                                Przewieziona masa towarów Grupy CTL
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